

COLEGIO OF. GRADUADOS SOCIALES

Balance a Junio 2,023	30 de Junio de 2,023	Pagina	1
ACTIVO	Notas	Ejercicio 2023	Ejercicio 2022
A) ACTIVO NO CORRIENTE		13,602.50	14,698.90
II. Inmovilizado material.		9,602.50	10,698.90
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material		9,602.50	10,698.90
V. Inversiones financieras a largo plazo.		4,000.00	4,000.00
5. Otros activos financieros.		4,000.00	4,000.00
B) ACTIVO CORRIENTE		177,657.74	175,411.10
II. Existencias.		279.40	279.40
1. Comerciales.		279.40	279.40
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.		11,909.39	10,415.40
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios.		7,328.98	8,802.91
b) ventas y prestaciones de servicios a corto plazo		7,328.98	8,802.91
3. Deudores varios.		2,000.00	-839.81
6. Otros créditos con las Administraciones Públicas.		2,580.41	2,452.30
VI. Periodificaciones a corto plazo.		5,415.13	5,635.25
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.		160,053.82	159,081.05
1. Tesorería.		160,053.82	159,081.05
TOTAL ACTIVO (A + B)		191,260.24	190,110.00

COLEGIO OF. GRADUADOS SOCIALES

Balance a Junio 2,023	30 de Junio de 2,023	Pagina	2
PATRIMONIO NETO Y PASIVO	Notas	Ejercicio 2023	Ejercicio 2022
A) PATRIMONIO NETO		179,683.31	180,541.76
A-1) Fondos propios.		179,683.31	180,541.76
I. Capital.		153,307.08	152,770.09
1. Capital escriturado.		153,307.08	152,770.09
VII. Resultado del ejercicio.		26,376.23	27,771.67
Resultado del ejercicio.(anterior pte.distribucion).			536.99
C) PASIVO CORRIENTE		10,537.09	9,568.24
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.		10,537.09	9,568.24
1. Proveedores			149.79
b) Proveedores a corto plazo.			149.79
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas.		10,537.09	9,418.45
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)		190,220.40	190,110.00

	Notas	Ejercicio 2023	Ejercicio 2022
A) OPERACIONES CONTINUADAS			
1. Importe neto de la cifra de negocios.		159,638.11	143,409.24
a) Ventas.		11,152.25	8,297.50
b) Prestaciones de servicios.		148,485.86	135,111.74
4. Aprovisionamientos.		-970.00	-880.00
a) Consumo de mercaderías.		-970.00	-880.00
6. Gastos de personal.		-75,350.55	-61,900.79
a) Sueldos, salarios y asimilados.		-55,895.82	-46,101.97
b) Cargas sociales.		-19,454.73	-15,798.82
7. Otros gastos de explotación.		-57,030.10	-53,474.96
a) Servicios exteriores.		-57,030.10	-53,474.96
13. Otros resultados.		88.77	81.19
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		26,376.23	27,234.68
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)		26,376.23	27,234.68
20. Impuestos sobre beneficios.			
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+20)		26,376.23	27,234.68
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+21)		26,376.23	27,234.68